בנוגע לטענתו לעניין עיוות דין -

נתמכת אינה אשר טענה האישום, בכתב לו המיוחסת בעבירה כופר שהנאשם וסתמית כללית מעלה הנאשם ב"כ
הסף. על להידחות דינה כן ועל בתצהיר

מכל הנימוקים הנ"ל הנני דוחה את הבקשה וקובעת מועד לטיעונים לעונש ליום 30/6/19 שעה 10:30

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ט, 30 מאי 2019, בהעדר
הצדדים.